
VIERNES 2 DE JUNIO DE 2023Pág. 102 B.O.C.M. Núm. 130

B
O

C
M

-2
02

30
60

2-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

8 RESOLUCIÓN de 23 de mayo de 2023, de la Dirección General de Función Pú-
blica, por la que se aprueban las relaciones provisionales de aspirantes admiti-
dos y excluidos en los procesos selectivos para el acceso, a través del sistema ge-
neral de acceso libre y de promoción interna, a plazas de la categoría
profesional de Educador, Especialidad Educación Infantil (Grupo III, Nivel 6,
Área C), de la Comunidad de Madrid, se publican las relaciones provisionales
de excluidos y la de aspirantes que han solicitado adaptación, con indicación de
si deben aportar, o no, documentación acreditativa de la adaptación solicitada.

Mediante Orden 566/2021, de 8 de noviembre, de la Consejería de Economía, Hacien-
da y Empleo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 287, de 2 de di-
ciembre), se convocaron dos procesos selectivos para el acceso, por el sistema de turno li-
bre y por el sistema de promoción interna, para el acceso a plazas de personal laboral de la
Categoría profesional de Educador, Educación Infantil (Grupo III, Nivel 6, Área C), de la
Comunidad de Madrid, corrección de errores (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID número 309, de 28 de diciembre), cuyas plazas fueron objeto de ampliación para
el sistema de acceso de promoción interna mediante Orden 346/2022, de 23 de febrero,
(BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 58, de 9 de marzo).

De conformidad con lo establecido en las bases octava y novena de la Orden 913/2019,
de 26 de marzo, de la Vicepresidencia, Consejería de Presidencia y Portavocía del Gobier-
no (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 79, de 3 de abril), por la que
se aprueban las bases generales por las que se regirán las convocatorias de procesos selec-
tivos de personal laboral al servicio de la Administración de la Comunidad de Madrid, esta
Dirección General, en uso de las facultades que tiene atribuidas,

RESUELVE

Primero

Aprobar las relaciones provisionales de personas aspirantes admitidas y excluidas en
los referidos procesos selectivos, que se podrán consultar a través del buscador de trámites
del Punto de Acceso General de la Comunidad de Madrid, al que se puede acceder desde el
siguiente enlace:

https://tramita.comunidad.madrid/buscador?t=&tipo=All&consejeria=All&estado_
pendiente%5B1%5D=1&estado_plazo%5B1%5D=1&estado_tramitacion%5B1%5D=1
Asimismo, a efectos meramente informativos, dichas relaciones se encontrarán dispo-

nibles en las siguientes páginas web:
— Para los aspirantes del proceso de acceso libre:

https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/educador-educacion-infantil-2021
— Para los aspirantes del proceso de promoción interna:

https://www.comunidad.madrid/gobierno/espacios-profesionales/educador-
educacion-infantil-pi

Segundo

Publicar, como Anexo I y II a esta Resolución, las relaciones provisionales de perso-
nas aspirantes excluidas de los mencionados procesos selectivos.

Tercero

Publicar como Anexo III la relación de personas aspirantes que han solicitado adapta-
ciones con indicación de si deben aportar, o no, la documentación acreditativa de la nece-
sidad de la/s adaptación/es solicitada/s, en los términos previstos en el apartado 5.5 de la
presente Resolución.



VIERNES 2 DE JUNIO DE 2023B.O.C.M. Núm. 130 Pág. 103

B
O

C
M

-2
02

30
60

2-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Cuarto

De acuerdo con lo previsto en el apartado sexto de la base novena y en el apartado se-
gundo de la base novena de la reseñada Orden 913/2019, de 26 de marzo, los aspirantes ex-
cluidos expresamente así como los que no figuren en la relación de admitidos ni en la de
excluidos, dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente a la
publicación de la presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID, a fin de subsanar el/los defecto/s que haya/n motivado su exclusión o su no inclu-
sión expresa en la relación provisional de admitidos al referido proceso.

Quinto

1. La cumplimentación y presentación de subsanaciones se ajustará a lo establecido
en el Decreto 188/2021, de 21 de julio, del Consejo de Gobierno, por el que se regula la
obligación de relacionarse por medios electrónicos con la Administración de la Comunidad
de Madrid del personal a su servicio y de los participantes en procesos selectivos, debien-
do cumplimentarse exclusivamente por medios electrónicos, accediendo la Sede Electróni-
ca de la Comunidad de Madrid, cuya URL es https://sede.comunidad.madrid/ o a la sección
“Listados de admitidos y excluidos” a través de la página web de la Comunidad de Madrid:

— Para los aspirantes del proceso de acceso libre (Modelo 2712FR1):
https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/educador-educacion-infantil-2021

— Para los aspirantes del proceso de promoción interna (Modelo 3200FR1):
https://www.comunidad.madrid/gobierno/espacios-profesionales/educador-
educacion-infantil-pi

2. El formulario de subsanación, junto con la documentación acreditativa que, en su
caso, corresponda, se dirigirán a la Dirección General de Función Pública, Consejería de
Economía, Hacienda y Empleo, y se presentarán de forma telemática, de conformidad con
lo establecido en el punto primero de este apartado cuarto.

Para ello, la persona interesada debe disponer de uno de los certificados electrónicos
reconocidos o cualificados de firma electrónica, que sean operativos en la Comunidad de
Madrid y expedidos por prestadores incluidos en la “Lista de confianza de prestadores de
servicios de certificación”, o cualquier otro sistema de firma electrónica que la Comunidad
de Madrid considere válido en los términos y condiciones que se establezcan específica-
mente para cada tipo de firma, y tener instalada la aplicación “Autofirma”, que podrá descar-
garse, una vez cumplimentado el formulario de solicitud, en el proceso de envío a registro.

3. Las personas aspirantes que hubieren de subsanar deberán marcar la causa de exclu-
sión que les resulte aplicable, cumplimentar los datos y/o presentar la documentación acredi-
tativa que resulte necesaria para la subsanación. Asimismo, en los casos en los que deban acre-
ditar la adaptación solicitada, deberá especificarse en el apartado quinto correspondiente a las
Alegaciones, aportando a su vez la correspondiente documentación acreditativa.

Tanto las personas aspirantes que hayan solicitado adaptaciones y no figuren en el
Anexo III, como aquellas que deban aportar la documentación acreditativa de la necesidad
de la adaptación solicitada, deberán adjuntar copia del dictamen técnico facultativo emiti-
do por un centro base de atención a personas con discapacidad de la Comunidad de Madrid,
u órgano técnico competente para la calificación del grado de discapacidad de cualquier
otra Administración, o en caso de personas sin discapacidad, copia de certificado médico
oficial, documentos, todos ellos, que deberán contener, de manera expresa, los siguientes
extremos:

1. Necesidad de las adaptaciones solicitadas.
2. Descripción detallada de los medios materiales y humanos, de las asistencias y

apoyos y de las ayudas técnicas y/o tecnologías asistidas que precisen para la realización de
las pruebas en las que participen, así como condiciones de accesibilidad que haya de tener
el recinto o espacio físico donde éstas se desarrollen (uso de atril, traductor de lenguaje de
signos, letra de tamaño superior a “x” milímetros, ampliación del tiempo de duración del
ejercicio en “x” minutos, etcétera).

En el caso de que la adaptación solicitada consista en un tiempo adicional para la rea-
lización de alguna de las pruebas, se deberá concretar el tiempo adicional solicitado, el cual
deberá ajustarse a lo establecido en la orden PRE/1822/2006, de 9 de junio, por la que se



VIERNES 2 DE JUNIO DE 2023Pág. 104 B.O.C.M. Núm. 130

B
O

C
M

-2
02

30
60

2-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

establecen los criterios generales para la adaptación de tiempos adicionales en los procesos
selectivos para el acceso al empleo público de personas con discapacidad.

4. Aquellas personas que no figuren en la relación de admitidos ni en la de excluidos
habrán de marcar la causa identificada con el código “Z” del modelo de subsanación, acom-
pañando al mismo copia de la solicitud de participación en las pruebas selectivas presenta-
da en tiempo y forma, así como el resto de documentación que proceda en los términos in-
dicados en la base tercera de la Orden 566/2021, de 8 de noviembre.

5. Se acepta el desistimiento de participación en el proceso selectivo de referencia,
declarándose el mismo concluso respecto de las personas aspirantes incluidas en el Anexo
por la causa “W”, de conformidad con lo establecido en el artículo 94, en relación con los
artículos 84.1 y 21.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrati-
vo Común de las Administraciones Públicas.

Sexto

De no realizarse por los interesados la/s subsanación/es correspondiente/s en el plazo
y forma establecidos o, si del examen de la documentación que, en su caso, hubieran apor-
tado a tal fin, o de la obtenida de la consulta efectuada de oficio en los supuestos ya descri-
tos, se deduce que no reúnen los requisitos exigidos, figurarán en la relación definitiva de
aspirantes excluidos del proceso de referencia.

En el caso de aquellos aspirantes que deban aportar la documentación acreditativa de
la necesidad de la/s adaptación/es solicitadas, la no presentación de la documentación re-
querida en el plazo indicado dará lugar a que se les tenga por desistidos de su solicitud de
adaptación.

Dado en Madrid, a 23 de mayo de 2023.—La Subdirectora General de Planificación
de Efectivos y Selección (por delegación de la Directora General de Función Pública, me-
diante Resolución de 24 de noviembre de 2021), Emilia Álvarez Tornero.



VIERNES 2 DE JUNIO DE 2023B.O.C.M. Núm. 130 Pág. 105

B
O

C
M

-2
02

30
60

2-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I 
 

   

 

 
 

    
 

    
 

     

Orden de convocatoria: 566/2021-342/2022       
B.O.C.M.: 02/12/2021-09/03/2022   

 

    
Nº 

SOLICITUD 
Apellidos y Nombre NIF/NIE TURNO 

CUPO 
CAUSAS 

EXCLUSIÓN 
505138 ACEVEDO LLORENTE, LIDIA ***5271** L J 
455331 ACOSTA MARTOS, MARIA DEL PILAR ***9807** L J 
508578 ALEGRE GUIJARRO, CAROLINA ***6879** L G 
437889 ALVAREZ HERES, MARIA MERCEDES ***4563** L J 
458181 ANGUITA SIMON, ANA ***5523** L J 
504668 ARENAS SAINZ DE BARANDA, GEMMA ***4329** L J 
467641 BASCUÑANA GONZALEZ, SUSANA ***0729** L J 
464811 BERMEJO CAMARA, LAURA ***6764** L G 
500393 BRAVO PABLOS, EMILIA ***2288** L J 
466319 BURGOS VENEGAS, MARIA OLALLA ***9043** L J 
510888 BURGUEÑO FERRER, CRISTINA ***1467** L I 
460294 CALES VALENCIA, IRENE ***0862** L J 
438263 CAMPANO VALIENTE, VANESA ***3898** L J 

M0000455544 CANO SAMA, SANDRA ***7423** L A,F,I 
441316 CAÑADAS PIZARRO, MARIA DEL MAR ***5833** L G 
413634 COPADO RUIZ, CESAR ***0240** L G 
427857 CORCHADO CORROCHANO, MARIA ***3939** L G 

M0000455567 CORDERO PATIER, ALBA ***8657** L A,J 
430870 CORROCHANO PEREZ, MARIA AMPARO ***3467** L J 
419054 CRESPO QUICIOS, MARIA ***2906** L J 

M0000455561 DIAZ AYLLON, BARBARA ***4158** L A 
507537 DIAZ DOMINGUEZ, MARIA ***6007** L J 
455904 DIES BENEYTEZ, MIREIA ***8699** L J 
469146 FERNANDEZ BERMEJO, SILVIA ***1614** L J 
466904 FERNANDEZ BONILLA, PATRICIA ***6887** L G 

M0000455568 FERNANDEZ PARRA, MARIA PAZ ***4781** L A,I 
414049 FERNANDEZ RODRIGUEZ, GEMA ***1758** L J 

M0000455526 FUENTES SUAREZ, ELENA ***1984** L A,F,J 
421275 GALLEGO REDONDO, MARIA ISABEL ***5532** L J 
471885 GARCIA CARRETERO, MIRIAM ***8354** L J 
429130 GARCIA GARRIDO, NOEMÍ ***3172** L J 
456613 GARCIA GONZALEZ, NATALIA ***8201** L J 
510266 GARCIA MATEOS, JESUS ***7827** L G 
443678 GARCIA-ANDRADE PEREZ, LAURA ***9511** L I 
451119 GARZON DOMINGUEZ, ALBA ***8421** L J 
424186 GAYO MARTIN, MARIA JOSE ***8976** L J 
469687 GERSOL FERNANDEZ, YOLANDA ***9050** L J 
445899 GIL CORTES, TERESA ***0026** L G 
455944 GOMEZ RABANAL, LAURA ***6973** L J 
416426 GOMEZ RECIO, FILOMENA ***7543** L J 
475260 GORDO GARCIA, MARIA ***2421** L G 
435458 GORMAZ IBAÑEZ, MARIA DE LAS DELICIAS ***8750** L G 
446468 GUTIERREZ NAVASCUES, LARA ***1457** L J 

 
 

Pruebas selectivas para el acceso, por el sistema general de acceso libre, a 
plazas de carácter laboral de la Categoría profesional de Educador, 
Educación Infantil (Grupo III, Nivel 6, Área C), de la Comunidad de Madrid 



VIERNES 2 DE JUNIO DE 2023Pág. 106 B.O.C.M. Núm. 130

B
O

C
M

-2
02

30
60

2-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

( p )
Nº 

SOLICITUD 
Apellidos y Nombre NIF/NIE TURNO 

CUPO 
CAUSAS 

EXCLUSIÓN 

461629 
HERNANDEZ DE LA HUERTA ALONSO, SAMUEL 
ELIAS ***3305** L G 

435271 IÑIGO IÑIGO, YAIZA ***0415** L I,W 
504528 JORDAN ARRIBAS, PAULA ***2157** L J 
473450 LARA LIZARES, VIRGINIA LOURDES ***5942** L J 
429049 LEGIDO CONTRERAS, SARA ***2778** L J 
466790 LOBO CALERO, ANA ***6326** LD G 
471334 LOPESINO GALLARDO, MARTA ***2641** L G 
451722 LOPEZ GONZALEZ, CRISTINA ***3748** L J 
442665 MAGAN GONZALEZ, ANA MARIA ***3361** L G 

M0000455533 MARAÑON MORANDEIRA, LAURA ***1237** L A,H,I 
412900 MARCHENA OLIVA, EVA ANTONIA ***6997** L J 
438708 MARTINEZ AVILA, MARIA SOLEDAD ***5142** L G 
474618 MARTINEZ HERNANDEZ, CRISTINA ***4360** L G 
442822 MIÑARRO CARPINTERO, SANDRA ***1766** L J 
506968 MONTERO DURAN, MARIA ***2521** L G 
470190 MUÑOZ HERNANDEZ, ELENA ***3215** L G 
413647 NAVARRO MORALES, ROSARIO ***2226** L J 
509791 NIETO NIETO, YARA ***9487** L G 
430401 PASTOR QUEROL, PAULA ***5837** L J 

M0000455540 PECHARROMAN DIAZ, LETICIA ***6896** L A,F,I 
475443 PEÑA DOMINGUEZ, SORAYA DE LA ***6024** L J 
464913 PEREZ FLORES, RAQUEL ***3588** L I 
425976 PESO JEREZ, CRISTINA DEL ***9843** L J 
472336 POVEDA GOMEZ, CARLA ***2923** L J 
475555 POZAS FERNANDEZ, ANA ***2770** L J 
453120 POZO DE LA FUENTE, SUSANA DEL ***4333** L J 
469684 QUINTANA FERNANDEZ, MARIA DE LOS ANGELES ***5325** L I 
481163 RAMBLA MARTIN, NURIA ***4873** L J 
456989 RAMOS CASTRO, SONIA ***0980** L I 
438851 REQUENA PEREZ, EVA ***4734** L J 
445684 RIAZA ARTIAGA, SARA ***3426** L J 
420515 RIVERA GARCIA, MARIA ***8434** L I 
438504 RODRIGUEZ GOMEZ, MARIA MILAGROS ***0257** L G 
441204 RUISANCHEZ ZUAZU, PAULA ***8621** L J 
435897 SANCHEZ GUISADO, NOELIA ***1583** L J 
470462 SANCHEZ OTERO, SARAY ***4098** L G 
442881 SANTIAGO DE ARCOS, LOREA ***3060** L J 
499727 SANZ AGUEDA, PAULA ***7602** L J 
492615 SOBRINO GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN ***6329** L G 
501099 SUAREZ LOPEZ, GUADALUPE ***9306** L G 
439705 TALAVERA MORENO, MARIA DEL MAR ***6378** L J 
474473 TORMO HERNANDEZ, ANA MARIA ***9325** L J 
444213 VALBUENA FERNANDEZ, ELENA ***6920** L J 
508201 VENTAS GUTIERREZ, EVA LAURA ***6017** L J 
460367 VICENTE CUELLAR, ALBA ***3231** L I 
473063 YAGÜE JULIAN, LAURA ***6415** L J 



VIERNES 2 DE JUNIO DE 2023B.O.C.M. Núm. 130 Pág. 107

B
O

C
M

-2
02

30
60

2-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

  
CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

A No cumplimentar la solicitud por los medios electrónicos indicados en la convocatoria 
F No constar la fecha de presentación de la solicitud o presentarla fuera del plazo establecido 

G No formalizar correctamente la autorización del representante, no siendo válidas las declaraciones 
efectuadas por éste en nombre del solicitante 

H No poseer o no haber declarado poseer la titulación exigida en la convocatoria 

I No acreditar el pago íntegro de la tasa correspondiente por derechos de examen y/o la exención 
parcial o total del abono de la misma, según lo establecido en la Orden de convocatoria  

J No acreditar la exención total o parcial del pago de los derechos de examen (*) 
W Desistimiento de la solicitud 
Z No figurar en la relación provisional de admitidos ni en la de excluidos 

  

 

(*) Esta causa de exclusión incluye, entre otros supuestos, el de haber presentado documentos que no acreditan de forma 
fehaciente el período mínimo ININTERRUMPIDO de permanecer inscrito en situación de desempleo DURANTE AL MENOS 
LOS 6 MESES INMEDIATAMENTE ANTERIORES a la fecha de publicación en el BOCM de la Orden de la convocatoria. 

 A estos efectos, entre los documentos que no acreditan dichos extremos, se encuentran, a título de ejemplo, los siguientes: 

 �                  Justificante de demanda de empleo o documento acreditativo de alta y renovación de la demanda (DARDE)�

 �                  Consulta de demanda de empleo o renovación de la misma.�

 �                  Documentación relativa a la condición de perceptor o beneficiario de pensión o subsidio por desempleo.�

 �                  Informe negativo de rechazos. 
�
� �                  Informe de vida laboral 

� �



VIERNES 2 DE JUNIO DE 2023Pág. 108 B.O.C.M. Núm. 130

B
O

C
M

-2
02

30
60

2-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO II 
 

     
 

    
 

    
 

     

Orden de convocatoria: 566/2021-342/2022       
B.O.C.M.: 02/12/2021-09/03/2022   

 

Nº SOLICITUD Apellidos y Nombre NIF/NIE TURNO 
CUPO 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

556212 ALEMANY GONZALO, ESTER ***1052** P M 
556771 ALEMANY GONZALO, SARA ***0720** P M 
555068 BARAJAS RUIZ, NYDIA ***5010** P M 
556748 BLANCO PINILLA, MARIA DEL SOL ***9643** P M 
465186 CARENAS BREÑA, NURIA ***2480** P M 
435005 CASTILLO URGAÑA, TAMARA ***5646** P M 
549046 DELGADO IGLESIAS, MARIA DEL RISCO ***5334** P M 
556953 DONOSO CARMONA, LORENA ***7979** P M 
441106 ESCRIBANO CUESTA, VICENTE ***8295** PD M 
456690 ESTEBAN LOPEZ, NURIA ISABEL ***1061** PD M 
549645 FERNANDEZ RAYA, CRISTINA ***3091** P M 
551591 FERNANDEZ SORIANO, VERONICA ***0794** P M 
550410 FRESNO GARCIA, ANGELA ***4861** P M 
556940 FRIAS MENDEZ, MARIA ***8779** P M 
460201 GARZON DOMINGUEZ, ALBA ***8421** P J,M 
471795 GEA TIRADO, JULIA ***5356** P M 
439657 GUTIEZ MENENDEZ, MARIA ***0094** P M 
507405 JEREZ PUERTAS, MONICA ***4218** P M 
555744 JURADO GONZALEZ, LAURA ***9301** P J,M 
551575 LECHUGA ROMERO, CRISTINA ***9505** P M 
550733 LEON BENITO, ANGELA ***1723** P M 
440818 LOZANO IGLESIAS, SUSANA ***5419** P M 
551883 LUENGO MELERO, LETICIA ***0927** P M 
548897 PASARIN MARTIN, SANDRA ***1462** P M 
440385 PEDRERO GARCIA, YOLANDA ***9961** P M 
441113 PINGARRON MORENO, MARIA DEL PILAR ***8823** P M 
550306 POGGIO GARCÍA, CRISTINA ***0656** P M 
547216 POLVORINOS MARTIN, FATIMA ***2891** P M 
551793 SALAZAR BEJARANO, PAULA ANDREA ***3101** P M 
471658 SAN PEDRO CALVO, MARIA PAZ ***9776** P L 
472026 SANCHEZ DOMINGUEZ, MARIA VICTORIA ***0012** P J,M 
547229 SANZ SANCHEZ, ALEJANDRA ***2322** P M 
555023 SANZ SANZ, GLORIA ***2374** P M,W 
548671 VILLAJOS COLLADO, ANA ISABEL ***0996** P M 
455180 VILLARROYA SANCHEZ, LYDIA ***4646** P M 
450942 ZAMARRO PASTOR, RAQUEL ***1282** P M 
433476 ZARAGOZA ARTESEROS, LAURA ***9494** P M 

 
 

Pruebas selectivas para el acceso, por el sistema de promoción interna, a plazas 
de carácter laboral de la Categoría profesional de Educador, Educación Infantil 
(Grupo III, Nivel 6. Áreca C) de la Comunidad de Madrid 



VIERNES 2 DE JUNIO DE 2023B.O.C.M. Núm. 130 Pág. 109

B
O

C
M

-2
02

30
60

2-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CAUSAS DE EXCLUSIÓN 
A No cumplimentar la solicitud por los medios electrónicos indicados en la convocatoria 
J No acreditar la exención total o parcial del pago de los derechos de examen (*) 
L No pertenecer a Cuerpos/Escalas/Categorías previstos en la convocatoria 

M No ostentar la condición de funcionario de carrera o de personal laboral fijo de la Comunidad de 
Madrid 

W Desistimiento de la solicitud 
Z No figurar en la relación provisional de admitidos ni en la de excluidos 



VIERNES 2 DE JUNIO DE 2023Pág. 110 B.O.C.M. Núm. 130

B
O

C
M

-2
02

30
60

2-
8

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO III 
 

     
 

    
 

    
 

     

Orden de convocatoria: 566/2021       
B.O.C.M.: 02/12/2021   

 

Nº Solicitud Apellido 1 Apellido 2 Nombre NIF/NIE Ejercicios 
Debe aportar 

documentación 
acreditativa 

471273 MARTÍNEZ SÁNCHEZ ANGELA JIALI ***5585** 1, 2 SI 
412508 ESTEBAN LÓPEZ NURIA ISABEL ***1061** 1, 2 SI 
414265 GOMEZ ORTEGA GLORIA ***0197** 1, 2 NO 
465575 TORRES SANZ BÁRBARA ***7598** 1, 2 SI 
460952 GUIL CID MARIA PAZ ***2356** 1, 2 NO 
506840 ARBOLEDA JARAMILLO ANGI CATALINA ***7569** 1, 2 NO 
508123 MARTIN PEINADO ALICIA ***2379** 1, 2 NO 
509034 TESORERO CALLEJO MIRIAM ***6101** 1, 2 NO 
463994 CABALLERO GONZALEZ MARIA LOURDES ***5626** 1, 2 SI 
426734 GARCIA PASTOR NURIA ***1543** 1, 2 NO 
454866 GARCÍA APARICIO CRISTINA ***5289** 2 SI 
446208 ESTEBAN JIMENEZ SUSANA ***2534** 1, 2 NO 
438677 JIMENEZ ROMERO NOEMI ***2267** 1, 2 SI 
424526 RUBIO JIMENEZ BEATRIZ ***0327** 1, 2 NO 

 
 

Listado provisional de aspirantes de las pruebas selectivas para 
el acceso, por el sistema general de acceso libre, a plazas de 
carácter laboral de la Categoría profesional de Educador, 
Educación Infantil (Grupo III, Nivel 6, Área C), de la Comunidad 
de Madrid que han solicitado adaptación con indicación de si 
deben aportar o no documentación acreditativa de la necesidad 
de adaptación 

(03/9.132/23)


		2023-06-02T08:14:20+0200




